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Lukijalle 
 
Tämä opinto-opas on tarkoitettu hallintotieteiden tiedekunnan opiskelijoille sekä tiedekunnassa 
sivuaineopintoja suorittaville. Opas sisältää hallintotieteiden kandidaatin ja hallintotieteiden maisterin 
tutkintojen rakenteet, oppiaine-esittelyt sekä keskeiset tiedot opintojen suorittamisesta lukuvuonna 
2009–10. Opetussuunnitelmissa määritellään tutkintojen yksityiskohtainen rakenne, 
opintokokonaisuuksien laajuudet, opintojaksojen sisällöt, laajuudet ja suoritustavat sekä opintojen 
pakollisuus. Huomioi, että opetussuunnitelmat opintojaksokuvauksineen ovat vain 
tiedekunnan www-sivuilla osoitteessa: www.uwasa.fi/hallintotieteet/oppaat/.  
 

Tämän oppaan lisäksi kannattaa tutustua Yleisoppaaseen. Yleisoppaassa on tietoa opiskelua 
koskevista yleisistä määräyksistä, opintoneuvonnasta, opiskelijaksi ilmoittautumisesta, opintojen 
suorittamisesta, opintososiaalisista kysymyksistä, kirjastopalveluista, opiskelijayhteisöistä sekä yliopiston 
henkilökunnasta ja toimitiloista. Yleisoppaan lisäksi yliopisto julkaisee tutkintoihin sisältyviä kieli- ja 

viestintäopintoja varten Kielipalveluoppaan sekä jokaista tiedekuntaa varten oman opinto-oppaan. 
Kaikki opinto-oppaat ovat saatavilla osoitteesta: www.uwasa.fi/opiskelu/oppaat/. 
 
Lukuvuosi 2009–10 
 
Uusien opiskelijoiden orientaatiopäivät ovat 26.–28.8.2009. Myöhemmin syksyllä järjestetään myös 
muita infotilaisuuksia. 
 
Lukuvuosi on jaksotettu viiteen periodiin: 
 

Syyslukukausi:  I periodi viikot 36–43 
II periodi viikot 44–51 

Kevätlukukausi:  III periodi viikot 2–8 
IV periodi viikot 9–15 
V periodi viikot 16–21 

 
Vaasan yliopisto 1.1.2010 
 
Vaasan yliopisto jakautuu vuoden 2010 alusta kolmeen tiedekuntaan: kauppatieteelliseen, teknilliseen 
sekä filosofiseen tiedekuntaan. Filosofinen tiedekunta muodostuu humanistisen tiedekunnan ja 
hallintotieteiden tiedekunnan oppiaineista. Tiedekunnat vastaavat alansa tutkimuksen ja opetuksen 
tuloksista, kehittämisestä ja laadusta. 
 
Hallintotieteiden opiskelijoiden osalta tulevat muutokset merkitsevät sitä, että tiedekunnan nimi ja 
rakenne muuttuvat. Muutos ei vaikuta tutkintoihin, opintoihin tai niiden suorittamiseen. Pääaineet 
pysyvät myös ennallaan; aluetiede, hallintotiede, julkisoikeus sekä sosiaali- ja terveyshallintotiede. Myös 
suoritettavat perustutkinnot ovat jatkossakin hallintotieteiden kandidaatti (HTK) ja hallintotieteiden 
maisteri (HTM).  
 
 
Hyvää lukuvuotta 2009–10! 
 
Marja Vettenranta 
opintopäällikkö 
 


